Vigilance Awareness Week

Pledge Certificates of Teachers







Certificate of Commitment

This is to certify that

Shri ASHOK KUMAR RAJAWAT

has adopted the Integrity Pledge and is committed to uphold highest standards of honesty & integrity and to follow probity and rule of law in all walks of life

2650574405

ANINDO MAJUMDAR Secretary







Certificate of Commitment

This is to certify that

Shri CHANDER MEENA

has adopted the Integrity Pledge and is committed to uphold highest standards of honesty & integrity and to follow probity and rule of law in all walks of life

9952456722

ANINDO MAJUMDAR Secretary





केन्द्रीय सतर्कता आयोग

प्रतिज्ञा प्रमाणपत्र

यह प्रमाणित किया जाता है कि

Shri CHHUTTAN LAL MEENA

ने ईमानदारी की प्रतिज्ञा ली है तथा जीवन के सभी क्षेत्रों में ईमानदारी एवं सत्यनिष्ठा के उच्चतम मानक बनाए रखने का तथा ईमानदारी और कानून के नियमों का पालन करने का वचन दिया है।

अनिंदो मजुमदार

सचिव

केन्द्रीय सतर्कता आयोग, सतर्कता भवन, जी.पी.ओ. काम्पलैक्स, आईएनए, नईदिल्ली-110023 दूरमाषः 011-24600200 (30 लाइनें), फैक्स नं0.011-24651010/24651186, वेबसाइट:www.cvc.nic.in







Certificate of Commitment

This is to certify that

Shri HEM SINGH

has adopted the Integrity Pledge and is committed to uphold highest standards of honesty & integrity and to follow probity and rule of law in all walks of life

ANINDO MAJUMDAR Secretary







Certificate of Commitment

This is to certify that

Shri JS MEENA

has adopted the Integrity Pledge and is committed to uphold highest standards of honesty & integrity and to follow probity and rule of law in all walks of life

ANINDO MAJUMDAR Secretary







Certificate of Commitment

This is to certify that

Miss KAVITA MEENA

has adopted the Integrity Pledge and is committed to uphold highest standards of honesty & integrity and to follow probity and rule of law in all walks of life

ANINDO MAJUMDAR Secretary







Certificate of Commitment

This is to certify that

Shri KAILASH CHAND SHARMA

has adopted the Integrity Pledge and is committed to uphold highest standards of honesty & integrity and to follow probity and rule of law in all walks of life

95999655

ANINDO MAJUMDAR Secretary





केन्द्रीय सतर्कता आयोग

प्रतिज्ञा प्रमाणपत्र

यह प्रमाणित किया जाता है कि

Shri KRISHAN CHANDRA SINGH

ने ईमानदारी की प्रतिज्ञा ली है तथा जीवन के सभी क्षेत्रों में ईमानदारी एवं सत्यनिष्ठा के उच्चतम मानक बनाए रखने का तथा ईमानदारी और कानून के नियमों का पालन करने का वचन दिया है।

अनिंदो मजुमदार

सचिव

केन्द्रीय सतर्कता आयोग, सतर्कता भवन, जी.पी.ओ. काम्पलैक्स, आईएनए, नईदिल्ली-110023 दूरमाषः 011-24600200 (30 लाइनें), फैक्स नं0.011-24651010/24651186, वेबसाइट:www.cvc.nic.in







प्रतिज्ञा प्रमाणपत्र

यह प्रमाणित किया जाता है कि

Shri NAVEEN SHARMA

ने ईमानदारी की प्रतिज्ञा ली है तथा जीवन के सभी क्षेत्रों में ईमानदारी एवं सत्यिनिष्ठा के उच्चतम मानक बनाए रखने का तथा ईमानदारी और कानून के नियमों का पालन करने का वचन दिया है।

नीलम माहनी

नीलम साहनी

सचिव

9585857436

केन्द्रीय सतर्कता आयोग, सतर्कता भवन, जी.पी.ओ. काम्पलैक्स, आईएनए, नईदिल्ली-110023 दूरभाषः 011-24600200 (30 लाइनें), फैक्स नं0.011-24651010/24651186, वेबसाइट:www.cvc.nic.in







Certificate of Commitment

This is to certify that

Shri NETARAM MEENA

has adopted the Integrity Pledge and is committed to uphold highest standards of honesty & integrity and to follow probity and rule of law in all walks of life

ANINDO MAJUMDAR Secretary







केन्द्रीय सतर्कता आयोग प्रतिज्ञा प्रमाणपत्र

यह प्रमाणित किया जाता है कि

Shri PANKAJ SINGH

ने ईमानदारी की प्रतिज्ञा ली है तथा जीवन के सभी क्षेत्रों में ईमानदारी एवं सत्यनिष्ठा के उच्चतम मानक बनाए रखने का तथा ईमानदारी और कानून के नियमों का पालन करने का वचन दिया है।



4828585467

अनिंदो मजुमदार

केन्द्रीय सतर्कता आयोग, सतर्कता भवन, जी.पी.ओ. काम्पलैक्स, आईएनए, नईदिल्ली-110023 दूरभाषः 011-24600200 (30 लाइनें), फैक्स नं0.011-24651010/24651186, वेबसाइट:www.cvc.nic.in





Certificate of Commitment

This is to certify that

Shri RANVIR SINGH GURJAR

has adopted the Integrity Pledge and is committed to uphold highest standards of honesty & integrity and to follow probity and rule of law in all walks of life





ANINDO MAJUMDAR Secretary





केन्द्रीय सतर्कता आयोग

प्रतिज्ञा प्रमाणपत्र

यह प्रमाणित किया जाता है कि

Shri RAM KUMAR MEENA

ने ईमानदारी की प्रतिज्ञा ली है तथा जीवन के सभी क्षेत्रों में ईमानदारी एवं सत्यनिष्ठा के उच्चतम मानक बनाए रखने का तथा ईमानदारी और कानून के नियमों का पालन करने का वचन दिया है।

अनिंदो मजुमदार

केन्द्रीय संतर्कता आयोग, संतर्कता भवन, जी.पी.ओ. काम्पलैक्स, आईएनए, नईदिल्ली-110023 दूरभाषः 011-24600200 (30 लाइनें), फैक्स नं0.011-24651010/24651186, वेबसाइट:www.cvc.nic.in







Certificate of Commitment

This is to certify that

Shri RAJENDRA PRASAD SARASWAT

has adopted the Integrity Pledge and is committed to uphold highest standards of honesty & integrity and to follow probity and rule of law in all walks of life

7746576703

ANINDO MAJUMDAR Secretary





केन्द्रीय सतर्कता आयोग प्रतिज्ञा प्रमाणपत्र

यह प्रमाणित किया जाता है कि

Shri RAJENDRA SINGH GANDHAR

ने ईमानदारी की प्रतिज्ञा ली है तथा जीवन के सभी क्षेत्रों में ईमानदारी एवं सत्यनिष्ठा के उच्चतम मानक बनाए रखने का तथा ईमानदारी और कानून के नियमों का पालन करने का वचन दिया है।

8224593249

अनिंदो मजुमदार सचिव

केन्द्रीय संतर्कता आयोग, संतर्कता भवन, जी.पी.ओ. काम्पलैक्स, आईएनए, नईदिल्ली-110023 दूरमाषः 011-24600200 (30 लाइनें), फैक्स नं0.011-24651010/24651186, वेबसाइट:www.cvc.nic.in